EDITAL INTERNO 04/2025 - COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O
PROGRAMA PET ELÉTRICA

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o preenchimento de 04 (quatro)
vagas para estudantes NÃO BOLSISTAS torna público o Resultado Final, referente
ao Edital nº 4/2025 - CPPA/PRG, que rege o Processo Seletivo para Seleção de
estudantes NÃO BOLSISTAS para atuar no "Programa de Educação Continuada
em Engenharia Elétrica (PET Elétrica da UFPB)", em cumprimento às normas
gerais do Edital.

Matrícula Situação

20240041589 Aprovado e Classificado

20240041865 Aprovado e Classificado

20230050092 Aprovado e Classificado

20240041702 Aprovado e Classificado

20230050931 Aprovado e Não Classificado

20230050397 Aprovado e Não Classificado

20220077940 Aprovado e Não Classificado

João Pessoa, 28 de abril de 2025

_______________________________

Jose Mauricio Ramos de Souza Neto

Tutor do Grupo PET Elétrica

Centro de Energias Alternativas e Renováveis (CEAR)

Departamento de Engenharia Elétrica (DEE)
Caixa Postal 5088, Campus I - Cidade Universitária CEP: 58051-900, João Pessoa - PB, Brasil

    1